様式第１号
平成　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　様

事業者名
住所
代表者職氏名

「がんばろう　かがみいし！」農産物イメージ回復助成金交付申請書
　このことについて、下記のとおり実施したいので、助成金を交付してくださるよう申請します。

記

１　事業者名簿並びに事業概要及び事業費
　別記様式のとおり

２　助成金申請額
　　　　　　　　　　　　　円

○添付書類
　（１）イベント開催要項、パンフレット等概要のわかる書類

 (
別記様式
)事業者名（団体名）
１　代表者
	役職
	氏　　名
	住所

	鏡石町

	連絡先
	電話
	携帯電話

２　構成員
	役職
	氏　　名
	住所

３　事業概要及び事業費
	活動名称
（イベント名）

	期間

平成　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　） 　　日間

	場所

	活動内容

	事業総額
	出店（出展）料・会場使用料	：	円
交通費	：	円
自動車借上料	：	円
燃料代	：	円
駐車場代、有料道路使用料	：	円
販促資材経費	：	円
送料	：	円

	合　計	円

様式第４号
平成　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　様

事業者名
住所
代表者職氏名

「がんばろう　かがみいし！」農産物イメージ回復助成金実績報告書
このことについて、下記のとおり実施したので、「がんばろう　かがみいし！」農産物イメージ回復助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　交付決定年月日	：平成　　年　　月　　日

２　交付決定額	：　　　　　　　　円

３　実施期間	：平成　　年　　月　　日から　　月　　日まで

４　実施した活動名（イベント名）

５　事業支出総額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
○添付書類
（１）活動状況写真（日付入りの会場全景、活動状況がわかるもの）
（２）領収書の写し
　　　※総額１０万円を超える領収書分で可
（３）イベント等への参加申込書の写し
（４）イベント開催要項、パンフレット等イベント主催者の発行した書類
（５）その他参考となる書類

様式第５号
平成　　年　　月　　日

鏡　石　町　長　様
事業者名
住所
代表者職氏名

「がんばろう　かがみいし！」農産物イメージ回復助成金交付請求書
[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった「がんばろう　かがみいし！」農産物イメージ回復助成金について、下記により交付してくださるよう請求します。

記

１　交付決定額	円

２　請　求　額	円

　　　※振込先
　金融機関：
　　　　　口座種別：
　　　　　口座番号：
　　　　　口座名義人：